



ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
CZŁONEK ZARZĄDU
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 25.08.2019 r.

Panowie

Tomasz Kwiatkowski
Wójt Gminy Maciejowice

Adam Głwka
Sołtys wsi Podlęcz

Jacek Łoskot
Przewodniczący Rady Gminy Maciejowice

Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Dożynki w Maciejowicach.

Uroczyste zakończenie żniw i prac polowych to dla wszystkich rolników oraz ich rodzin wyjątkowe wydarzenie. Zgodnie ze staropolskim zwyczajem przygotowane zostały piękne wieńce uplecione z kłosów zbóż, owoców i kwiatów, a także upieczono wspaniałe, symbolizujące dostatek bocheny chleba z tegorocznej mąki. Zebrane plony pozwalają odczuwać zadowolenie z wykonanej pracy, napawają również nadzieją na urodzaj i jeszcze większe zbiory w kolejnych latach.

Samorząd Województwa Mazowieckiego wierzy w lepszą przyszłość Polski i czuje się za nią odpowiedzialny. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców lokalnych wspólnot i owocnej współpracy z władzami samorządowymi, gminy w naszym regionie pięknieją, stają się coraz bardziej nowoczesne, a mazowieccy producenci żywności mogą pochwalić się osiągnięciami na krajowych i zagranicznych rynkach. Nie inaczej jest z gminą Maciejowice, która już od wielu lat systematycznie stawia na rozwój i integralność regionu oraz mieszkańców. Sprzyja temu realizacja programów i zadań finansowanych z budżetu województwa oraz funduszy unijnych, których celem jest modernizacja obszarów wiejskich, podnoszenie konkurencyjności rolnictwa i promowanie produktów tradycyjnych. Wielką popularnością cieszą się także projekty wspierające aktywizację sołectw w zakresie upowszechniania kultury oraz działań na rzecz zwiększania estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznej. Gmina Maciejowice jest jednym z beneficjentów tych programów. W przyszłym roku o tej samej porze, zapewne dostrzeżemy zmiany, jakie zajdą w okolicznych miejscowościach w związku z realizacją zadań, ale pewne jest to, że tradycja obrzędu Dożynek pozostanie wciąż taką samą - piękną, barwną i integrującą lokalną społeczność.

W tym uroczystym dniu pragnę wyrazić swoją wdzięczność i najwyższy szacunek dla mieszkańców wsi za trud i codzienny wysiłek, a także docenić przedsiębiorczość i wkład w budowanie społeczeństwa obywatelskiego. Życzę Wam, Drodzy Gospodarze, oraz Waszym bliskim, aby Waszej pracy nieustannie towarzyszyła radość i niegasnąca satysfakcja z dotychczasowych sukcesów, a mazowiecka wieś miała zagwarantowane warunki do dalszego, zrównoważonego rozwoju.

Z wyrazami szacunku

Owczosól